
 

 

ZARZĄDZENIE NR 32/15 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

w sprawie powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję mgr. inż. Cezarego Burdę do pełnienia funkcji administratora bezpieczeństwa 

informacji. 
 

§ 2. Administrator bezpieczeństwa informacji w zakresie wykonywania zadań wynikających 
z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1182 z późn. zm.) podlega bezpośrednio rektorowi. 

 
§ 3. Powołuję mgr. Macieja Gawrysiaka oraz lic. Damiana Leszczyńskiego do pełnienia 

funkcji zastępców administratora bezpieczeństwa informacji. 
 

§ 4. Do zadań administratora bezpieczeństwa informacji należy: 
1) zapewnianie przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych, 

w szczególności przez: 
a) sprawdzanie zgodności przetwarzania danych osobowych z przepisami o ochronie 

danych osobowych oraz opracowanie w tym zakresie sprawozdania 
dla administratora danych, 

b) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji opisującej sposób 
przetwarzania danych oraz środki techniczne i organizacyjne zapewniające 
ochronę przetwarzanych danych osobowych, oraz przestrzegania zasad w niej 
określonych, 

c) zapewnianie zapoznania osób upoważnionych do przetwarzania danych 
osobowych z przepisami o ochronie danych osobowych; 

2) prowadzenie rejestru zbiorów danych przetwarzanych przez administratora danych, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

3) wykonywanie czynności określonych w pkt 1 lit. a, na wniosek Generalnego 
Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 

 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi bezpieczeństwa informacji. 

 
§ 6. Traci moc zarządzenie nr 2/12 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 19 stycznia 2012 r. w sprawie powierzenia 
obowiązków Administratora Danych. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


